



COMUNE DI CAPANNORI

PROVINCIA DI LUCCA

SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO

Ufficio Investimenti Strategici, Edilizia Scolastica e PNRR

REALIZZAZIONE DI NUOVE TOMBE IN TUTTI I CIMITERI COMUNALI FRAZIONALI

*PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO
- Art. 23 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016-*

ELABORATO	TITOLO
CM	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI

Geom. Stefano MASSAI

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Ing. Vinicio Marchetti

Dirigente Settore "GESTIONE DEL TERRITORIO"

Ing. Nico Tellini

Assessore "LAVORI PUBBLICI"

Davide Del Carlo

COMUNE DI CAPANNORI – Piazza Aldo Moro,1

CUP	REV	DATA	REDATTO	APPROVATO
G51B22001000004				

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	U. M.	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
D.4	Costruzione tomba singola con loculo prefabbricato scatolare munito di fondo	n	13,00	€ 496,40	€ 6.453,24
D.5	Costruzione tomba doppia con loculo prefabbricato, con scatolare munito di fondo	n	76,00	€ 771,65	€ 58.645,46
D.6	Costruzione tomba tripla con loculo prefabbricato, con scatolare munito di fondo	n	5,00	€ 1.018,60	€ 5.092,98
C.20.2	Scavo di terra eseguito con mezzo meccanico				
	D.4 n. 15x0,20x2,70x1,10	mc	8,91	€ 17,40	€ 155,02
	D.5 n. 82x0,80x2,70x1,10	mc	194,84	€ 17,40	€ 3.389,94
	D.6 n. 8x1,50x2,70x1,10	mc	35,64	€ 17,40	€ 620,09
C.21.3	Carico e trasporto in discarica con accessibilità dell'autocarro sul bordo dello scavo	mc	234,63	€ 21,90	€ 5.137,26
C.5	Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in cls. Dim. Int. Cm. 40x40x60, con fondo e lapide, compreso letto di posa in sabbia e rinfianchi in cls	n	10,00	€ 101,51	€ 1.015,12
C.6	Fornitura e posa in opera di griglia piana in ghisa lamellare perlitica, classe C250, per raccolta acque piovane con telaio piano dim. Int. Mm 400x400 alt. Mm 50	n	12,00	€ 65,53	€ 786,40
C.7	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC rigido diam. 200 mm per fognature smaltimento acque piovane, compreso scavo e posa sul letto in sabbia	n	70,00	€ 25,21	€ 1.764,89
C.7bis	Fornitura e posa in opera di cavidotto per cablaggio dedicato a illuminazione votiva, costituito da tubazione corrugata in polietilene rigido diam. 63 mm. Compreso scavo, rinfianco e reinterro	n	70,00	€ 7,84	€ 548,60
	SOMMANO LAVORI A BASE DI GARA				€ 83.609,01
	ONERI DELLA SICUREZZA	a corpo	1,00	€ 2.200,00	€ 2.200,00
	TOTALE				€ 85.809,01
IL TECNICO					